REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT
KESHILLI BASHKIAK

PROJEKTVENDIM
Nr./ ¥, daté&,07// 212021

“PER DISA NDRYSHIME NE VKB.NR 46,DATE 26.12.2019
“MBI MIRATIMIN E KOMISIONEVE TE KESHILLIT BASHKIAK BERAT”

Né mbéshtetje t€ ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore, neni 54 ,pika “a”, rregullores s&
Ké&shillit Bashkiak,neni 31,pika “2”

VENDOSI:

1. Emérimin e K&shilltares Bashkiake,Znj.Kozeta Nushi n& Komisionin e
Infrastrukturés,Shérbimeve, Transportit, Administrimit t& Territorit,

2. Emérimin e Késhilltaréve Bashkiake,Znj.Adelina Mitro dhe Z.Elton Kula né Komisionin e
Bujqésisé, Agro-Industrial, Kadastrés dhe Mjedisit

3. Emérimin e Késhilltaréve Bashkiake,Znj.Jolanda Keli dhe Z.Vilson Mugaj né¢ Komisionin
e Shéndetésisé,Rendit dhe Mbrojtjes Civile

4. Emérimin e  Ké&shilltarit  Bashkiak,Z.Kejsi Hoxha n& Komisionin e
Turizmit,Kulturés, Trashégimisé Kulturore dhe Vlerésimit t& Figurave

5. Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sekretarja e Késhillit Bashkiak

KRYETARI I KESHILLIT

Ervin




